
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/469/2022 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 21 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach na terenie Gminy Dobra 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) 

Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/359/09 Rady Gminy Dobra z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Dobra (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 20, poz. 795 i Nr 58, poz. 1503, z 2010 r. poz. 92, z 2014 r. poz. 550, z 2017 r. 

poz. 531, 2018 r. poz. 5744, z 2019 r. poz. 5325 oraz z 2020 r. poz. 3036 i poz. 5771) wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 7  dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) funkcję mentora w wysokości 150,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i obowiązuje od 01 września 2022 r. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Sromek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4067


		2022-10-03T13:43:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




